
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/74/2009

2009-07-20

UCHWAŁA NR 32/74/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15 lipca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 223.969
b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 25.000

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 200.315
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 1.346

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński
Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b
oraz pkt 2 a i b wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-059/09 z dnia 6 lipca 2009 powodującej
zmniejszenie o kwotę zł: 25.000 dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań na podstawie
porozumień, a zwiększenie dotacji na realizację zadań rządowych o tę samą kwotę w celu uzupełnienia
środków na pokrycie kosztów związanych przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji
wojskowej podczas poboru wojskowego w 2009r,

� pisma Wojewody Świętokrzyskiego Nr PS.I-0713/42/2009 z dnia 10.07.2009 skierowanego do
Starosty Powiatu Skarżyskiego z prośbą o zabezpieczenie zapłaty składek za osoby bezrobotne z uwagi,
że w chwili obecnej wydatki na powyższy cel wynoszą kwotę zł: 1.675.136,38 na plan 1.766.280.
Pozostaje zaledwie kwota zł: 91.143,62 na wysokości należnej składki do ZUS zł: 290.112,59 tylko za
m-c lipiec 2009r. W/w piśmie przewiduje się, że dla Powiatu Skarżyskiego w znowelizowanej ustawie
budżetowej na rok 2009 określona została dotacja w kwocie zł: 3.937.456 tj. zwiększenie o kwotę zł:
2.154.584,

� pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Nr PINB-0717/39/09 z dnia 08.07.009 z
prośbą o dokonanie przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na wzrost kosztów
energii elektrycznej, uzupełnienie odpisu na ZFŚS oraz na zapłatę podatku od nieruchomości z
oszczędności pozostałych w wypłacie tzw. „13”.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [30,5 KB]
załącznik nr 2 [30,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-07-20 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-07-20 02:00,

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21191/original/33211_20090720_152140.xls?1340688617
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21192/original/33211_20090720_152151.xls?1340688617


Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


